平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由

  修正理由につきましては、個別・連結の順で記載しております。

(１) 個別業績予想の修正について
  国内の需要環境は依然厳しい状況にあり、分析機器事業の売上高は前回予想を若干下回るものの、コスト削減などに
加え、売上に占める自社製品比率の改善が進み、損益面では営業利益、経常利益、当期純利益とそれぞれ前回予想を上
回る見込みであります。

(２) 連結業績予想の修正について
  半導体事業におきましては、第３四半期以降も受注に想定されていたほどの落ち込みが見られないことから、子会社テ
クノクオーツ株式会社の通期業績が予想以上に回復し、売上高及び営業利益、経常利益、当期純利益のいずれも予想を
上回る見込みであります。
  このような状況を受けて、通期連結業績予想を修正いたします。

平成23年3月9日
各 位

上場会社名 ジーエルサイエンス株式会社

代表者 取締役社長 外丸 勝彦

（コード番号 7705）

問合せ先責任者 常務取締役管理本部長 高橋 良彰

（TEL 03-5323-6633）

業績予想の修正及び配当予想の修正に関するお知らせ

  最近の業績動向を踏まえ、平成22年11月５日に公表した業績予想及び平成22年５月11日に公表した配
当予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 16,047 431 420 156 30.50

今回発表予想(B) 16,270 681 631 356 69.44

増減額(B-A) 223 249 210 199

増減率(%) 1.4 57.9 50.2 127.7

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

15,679 277 300 190 37.16

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 11,700 223 242 45 8.85

今回発表予想(B) 11,420 271 289 131 25.68

増減額(B-A) △279 48 47 86

増減率(%) △2.4 21.5 19.5 190.3

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

11,771 281 297 △16 △3.21

－1－

● 配当予想の修正について

修正の理由
  平成23年３月期の配当につきましては、昨今の経済状況の不透明感からこれまで未定としておりましたが、上記の業績
予想と株主の皆様への安定的且つ継続的な配当に努める方針から、期末配当予想を１株あたり30円とさせていただきま
す。

（注） 上記業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後
の様々な要因により異なる場合があります。

以 上

年間配当金

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計
円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成22年５月11日発表）

― ― ― ― ―

今回修正予想 ― ― ― 30.00 30.00

当期実績 ― ― ―

前期（平成22年3月期）実績 ― ― ― 30.00 30.00

－2－